
 

   
 
 

 

お客様各位 

                         平成 27 年 8 月吉日 

                        株式会社エーアイテイー 海上業務部 

TEL:06-6260-3472 

FAX:06-6260-3491 

 

【輸出】貨物に対する Documentation Fee 改定のご案内-② 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題につきまして、ご案内を申し上げます。 

 

不安定な経済状況、また作業コスト及び諸コストの上昇に伴い船社より Doc Fee の 

改定の通知が入っております。 

 

当社と致しましても船社の料金改定に伴い、Documentation Fee を改定させて 

頂くことと致しました。 

 

今後より一層のサービス向上に努める所存ですので、何卒ご理解賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。                                              敬具 

 

記 

《船社》                 

CCL/CHINA/COSCO/GOTO/HASCO/NINGBO OCEAN/SINOTRANS/SITC/SJJ/TCLC/TS 

＊船社:TS 追記 

 

《対象航路》 

日中航路 寧波含む以北の航路において適応 

 

《実施開始》 

2015 年 9月 15 日以降 日本出港本船より 

 

《料金》 

【現行】JP\4,000/Per BL → 【改定後】JP\6,000/Per BL 

 

以上 

 

N  ews &   nformation I 

 


